
Que faire avec les Llops (13 – 17 ans) ?

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

KAPMER - AQUAVISTA Quai Pierre Forgas 66660
PORT-VENDRES

+33 4 83 43 26 36
contact@kapmer.fr

https://www.kapmer.fr

VERMEILLE KAYAK Plage de Peyrefite 66290
CERBERE

+33 6 87 20 77 44
vermeillekayak@yahoo.fr

http://vermeillekayakdemer.co
m

PLONGEE CAP CERBERE Route d'Espagne 66290
CERBERE

+33 4 68 88 41 00
+33 6 75 82 67 62

capcerbere@gmail.com
https://www.plongee-cap-

cerbere.com/

BIODIVERSARIUM :
AQUARIUM DE BANYULS

SUR MER

1 avenue Pierre Fabre 66650
BANYULS-SUR-MER

+33 4 68 88 73 39
contact@biodiversarium.fr

http://www.biodiversarium.fr

Plein tarif : 10,50 €
Tarif réduit : 9,50 €
Plein tarif : 13,00 €

Tarif réduit : 12,00 €

Parcours d'orientation de
Sorède

AQUALAND Avenue des Champs
de Neptune
Quartier des
Capellans

66750
SAINT-CYPRIEN

+33 4 68 21 49 49
aqualand.stcyprien@aqualand

.fr
http://www.aqualand.fr/saint-

cyprien/

NOSTRA MAR 4 Impasse des
Tamarins

66660
PORT-VENDRES

+33 7 83 30 24 74
marine@nostramar.fr

https://www.nostramar.fr

PADDLING PARADISE
PAULILLES

Plage Bernardi
Paulilles

66660
PORT-VENDRES

+33 7 82 52 52 11
paddlingparadise@gmail.com
http://www.paddlingparadise.fr

ECURIE SANT JORDI Route de Brouilla
Chemin des vignerons

66740
SAINT-GENIS-DES-

FONTAINES

+33 6 11 59 52 84
ecuriesantjordi@gmail.com

https://www.ecurie-sant-jordi.fr/

RANDO ET CHARIOT Chemin d'Ortaffa
Lieu-dit Cap de Boo

66690
PALAU-DEL-VIDRE

+33 6 15 41 38 14
renerubio@outlook.fr

renerubio@wanadoo.fr
https://www.rando-cheval-

chariot.com/

ECOZONIA RD59
la Coume del Roc

66600
CASES-DE-PÊNE

+33 4 68 89 73 50
www.ecozonia.fr

Parcours d'orientation de
Laroque-des-Albères

LA MICRO-FOLIE MUSEE
NUMERIQUE

Route de Collioure
Dome Centre d'Art

66660
PORT-VENDRES

+33 9 75 63 16 78
dev.culture@port-vendres.com

SITE DES ORGUES Chemin de Regleilles 66130
ILLE-SUR-TET

+33 4 68 84 13 13
orgues@ille-sur-tet.com

http://lesorgues.ille-sur-tet.com

Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 4,00 €
Tarif enfant : 3,50 €
Tarif réduit : 4,00 €

AQUARIUM ONIRIA 2 Boulevard de la
Jetée

66140
CANET-EN-

+33 4 68 86 72 92
contact@oniria.fr

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 14,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

ROUSSILLON http://www.oniria.fr Tarif enfant : 10,00 €
Tarif enfant : 12,00 €

FORT LAGARDE Office du tourisme :
Place Le Foiral

66230
PRATS-DE-MOLLO-

LA-PRESTE

+33 4 68 39 70 83
info@pratsdemollolapreste.co

m
http://www.pratsdemollolaprest

e.com
https://www.tripadvisor.fr/Attra
ction_Review-g651720-d6958
939-Reviews-Fort_Lagarde-Pr
ats_de_Mollo_la_Preste_Pyre
nees_Orientales_Languedoc_

Roussillon.html

Plein tarif : 4,00 €
Tarif réduit : 3,00 €
Tarif enfant : 3,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

CHATEAU MUSEE DE
BELESTA

5 rue du Château 66720
BELESTA

+33 4 68 84 55 55
musee.belesta@gmail.com

http://www.musee-belesta66.fr

Plein tarif : 4,50 €
Tarif enfant : 3,50 €
Tarif réduit : 3,50 €

ALBER'AQUATIC 130 avenue de
Charlemagne

66700
Argelès-sur-Mer

04 68 37 04 05
https://www.cc-acvi.com/vos-lo

isirs/piscine/alberaquatic-la-
piscine-intercommunale/

ARGELES AVENTURE 7 impasse Copernic
Espace loisirs-Plage

Nord
Plage-Nord

66700
ARGELES-SUR-MER

+33 4 68 95 41 66
contact@argeles-

aventures.com
http://www.paradise-

aventures.com/

ECURIE RAYBEAU 5 Avenue de la
Tuilerie

66740
SAINT-GENIS-DES-

FONTAINES

+33 7 86 89 73 72
ecurieraybeau@gmail.com

https://www.ecurieraybeau.fr/

CLUB DE PLAGE
WATERSPORT AVENTURE

Parking du port
Poste de Secours n5

Argelès-Plage

66700
ARGELES-SUR-MER

+33 6 81 29 58 14
contact@watersportaventure.c

om
http://www.watersportaventure.

com

Tarif 1 heure : 12,00 €
Tarif 1 heure : 45,00 €
Tarif 1 heure : 13,00 €

PROMENADE EN MER CTM
CROISIERES

Quai Pierre Forgas 66660
PORT-VENDRES

+33 4 48 90 09 66
contact@ctm-croisieres.com

https://www.ctm-
croisieres.com/

BLUE BEAR Baie de Paulilles
Plage Bernardi

66660
PORT-VENDRES

+33 4 68 95 77 68
+33 6 20 25 49 97

contact@blue-bear.org
http://www.blue-bear.org

SECRET LOCK 66 Rue longue, ZA camp
de la roua

Bat C

66740
MONTESQUIEU DES

ALBERES

+33 4 68 59 81 33
sas-bel@orange.fr

https://secretlock66.com/

FORTERESSE DE SALSES Le Portichol
BP 35

66600
SALSES-LE-
CHATEAU

+33 4 68 38 60 13
forteresse.salses@monuments-

nationaux.fr
http://www.salses.monuments-

nationaux.fr
http://www.forteresse-salses.fr

Plein tarif : 9,00 €
Tarif réduit : 7,50 €

CANYONING PARK 7 impasse Copernic
Espace Loisirs

Plage-Nord

66700
ARGELES-SUR-MER

+33 4 68 95 41 66
contact@argeles-

aventures.com
https://www.paradise-

aventures.com/fr/

Tarif enfant : 29,00 €
Adulte plein tarif : 33,00 €

SENTIER SOUS MARIN DE
LA RESERVE MARINE

Plage de Peyrefite 66290
CERBERE

+33 4 48 98 00 08
+33 4 68 88 31 58
+33 4 68 54 91 85
contact@pymed.fr

ot.banyuls@banyuls-sur-
mer.com

frederic.cadene@cd66.fr
https://www.ledepartement66.f

r/decouvrir-le-sentier-sous-
marin/

PROMENADE EN MER
ROUSSILLON CROISIERES

Quai Pierre Forgas 66660
PORT-VENDRES

+33 4 48 90 09 66
contact@roussillon-

croisieres.com
https://www.roussillon-

croisieres.com/

DROP IN WATER JUMP 5 Impasse Copernic 66700 +33 4 68 95 41 66



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

PARK Plage-Nord ARGELES-SUR-MER argeles@dropinwaterjump.fr
https://www.paradise-

aventures.com/fr/

LE PARADIS DES BULLES Quai du Fanal 66660
PORT-VENDRES

+33 6 70 55 69 18
+33 6 14 45 65 45

contact@leparadisdesbulles.fr
http://www.leparadisdesbulles.f

r

HORIZONS KAYAK Plage des Elmes
(Banyuls)

+33 6 19 19 78 82
pierrealexandre.dumoulin@gm

ail.com
contact@horizons-kayak.com

https://horizons-kayak.com

SCUBA PASSION PLONGEE
A PORT-VENDRES

Route de la jetée
9 Chemin des

Tamarins
Plage de Paulilles

66660
PORT-VENDRES

+33 4 68 82 17 79
+33 6 07 56 03 73
+33 6 72 74 02 00

scuba.passion@libertysurf.fr
http://scuba.passion.free.fr/

PARC ANIMALIER Rue du Cady 66820
CASTEIL

+33 4 68 05 67 54
contact@parcanimaliercasteil.

com
http://www.parcanimaliercasteil

.com

Plein tarif : 17,00 €
Tarif enfant : 16,00 €
Tarif enfant : 14,00 €
Tarif réduit : 16,00 €

PLAGE DU LAC DE
VILLENEUVE DE LA RAHO

Le Lac 66180
VILLENEUVE-DE-LA-

RAHO

https://www.ledepartement66.f
r/dossier/le-site-du-lac-de-la-

raho/

RESERVE AFRICAINE DE
SIGEAN

RD 6009
19 chemin Hameau

du Lac

11130
SIGEAN

04 68 48 20 20
contact@reserveafricainesigea

n.fr
https://www.reserveafricainesi

gean.fr/

LAC DE SAINT JEAN PLA DE
CORTS

Chemin du Mas
Chambon

66490
SAINT-JEAN-PLA-DE-

CORTS

+33 4 68 83 17 64
contact@saintjeanpladecorts.fr

PALAU AVENTURES LAC SANT MARTI
Chemin de Perpignan

66690
PALAU-DEL-VIDRE

+33 6 77 20 92 09
palauaventures@gmail.com

https://www.palauaventures.fr

MUSEE DALI 5, Place Gala-
Salvador Dalí

E-17600
Figueres. Catalogne

https://www.salvador-
dali.org/fr/

LA VALLEE DES TORTUES Avenue de la Vallée
Heureuse

66690
SOREDE

+33 4 68 95 50 50
lavalleedestortues66@gmail.c

om
http://www.lavalleedestortues.f

r

Plein tarif : de 13,50 € à 14,50 €
Tarif enfant : de 9,00 € à 10,00 €

Carte saison : 38,00 €
Carte saison : 28,00 €
Tarif réduit : 13,50 €
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